农水综函〔2011〕35号
关于补录节水灌溉增效示范项目和
牧区节水灌溉项目有关数据的函
各省（自治区、直辖市）水利（水务）厅（局），有关计划单列市水利（水务）局，新疆生产建设兵团水利局：
为提高节水灌溉建设管理信息化水平，完善节水灌溉和牧区水利管理信息系统项目基础数据，经研究，决定于2011年11月集中开展节水灌溉增效示范项目和牧区节水灌溉示范项目基础数据补录工作。现将有关事项函告如下。

一、补录内容

2001-2011年节水灌溉增效示范项目和牧区节水灌溉示范项目有关数据（详见附件）。
二、补录方式
各省级水利部门负责本省2001-2011年项目数据填报，并于2011年11月15日前，将各项目报表纸质和电子版同时报水利部农村水利司。
三、其他事项
1、各项目单位要高度重视项目数据补录工作，集中力量及时完成表格填报。省级水利部门要做好数据把关，保证数据真实可靠。

2、水利部农村水利司联系人：何旭东，地址：北京市西城区白广路二条2号，电话：010-63205197，传真：63202869，电子信箱：zhc＠mwr.gov.cn。
附件：1、节水灌溉示范增效项目/牧区节水灌溉示范项目建设报表；
      2、2001-2011年      省（区、市、兵团）节水灌溉增效示范项目和牧区节水灌溉示范项目清单。
二〇一一年十一月二日
PAGE
1